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 معرفی سامانه  -1

 

 

طرحی با عنوان فن ، فنی و حرفه اي  پیرو دستور جناب آقاي دکتر شمس، ریاست محترم دانشگاه

 اه اندازي شد. ر تیوپ در دانشگاه فنی حرفه اي

انتشار ویدیوهاي  را دارا می باشد. امکان video Sharingسامانه که تمام امکانات یک سیستم این 

 یت ها، محصولات و دستاوردهاي مراکز فنی و حرفه اي را فراهم می کند. اثرگذار از فعال

در سامانه ثبت نام نمایند و پس از تایید یتوانند براي ارسال فیلم ها و ویدئوهاي خود ممراکز کلیه 

 اطلاعات ثبت نامی توسط مدیر سایت امکان آپلود ویدیو براي آنها فراهم می شود. 

 ارسالی توسط کمیته نظارت بر محتوي بررسی و در اسرع وقت بر روي سایت منتشر میشود.ویدیوهاي 

  اساس گفته هاي ریاست محترم دانشگاه : بر 

دارد و کارهاي خوبی در حوزه هاي فنی حرفه اي  وجوددرکشور ما فناوري و افراد کارآفرین زیادي  "

 هاي مختلف فنی مهندسی، کشاورزي، هنر و معماري ودانشجویان در حوزه و  توسط فارغ التحصیلان

 انجام شده است.  ...

و همگان در جریان  نتشر میشود م هاي در قالب کلیپ در آناندازي طرح فوق تمامی فعالیتبا راه

شود هم اندازي این طرح موجب میگیرند و در واقع راهمی اي قراردات مراکز فنی حرفهاتفاقات و تولی

 ".دریافت کنیم و هم محصولات خود را به فروش برسانیم هاي جدیدایده

 

تیم. همواره آماده دریافت انتقادات و پیشنهادات کاربردي همکاران براي استفاده بهینه از سامانه هس

 براي ارسال مطالب خود از صفحه تماس با ما استفاده نمایید.
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 به سامانه ورود  -3

نه بر روي دکمه ورود در سمت چپ بالاي صفحه کلیک کنید و با صفحه اي مانند زیر روبرو ورود به سامابراي 

 می شوید : 

 
 

 از وارد کردن نام کاربري و اسم رمز خود وارد سامانه میشوید. پس 

شدید باید منتظر بمانید تا نام مواجه  "است. دییتا انتظار در شما حساب"صورت مشاهده پیام زیر مبنی بر در 

 د شود.کاربري شما توسط مدیر سایت تایی

 

در صورتی که براي ورود به سامانه دچار مشکل هستید می توانید درخواست خود را از طریق  

 صفحه تماس با ما با ذکر شماره تلفن تماس و نام و نام خانوادگی ارسال کنید 
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  ویدیو جدید پلود آ -4

اساس تصویر چپ به امکانات کاربري دسترسی پیا میکنید. بر از قسمت بالا سمت دن به سامانه شاز وارد پس 

ویدیوي خود را " بارگزاري ویدیو یا صوت"را ویرایش کنید یا از طریق گزینه  شما میتوانید اطلاعات کاربري خود

 ارسال کنید . 

 

 
 

 

در صورتی که براي ورود به سامانه دچار مشکل هستید می توانید درخواست خود را از طریق 

 صفحه تماس با ما با ذکر شماره تلفن تماس و نام و نام خانوادگی ارسال کنید 

 

پس از بررسی و تایید در ارسالی توسط کاربران بلافاصله بر روي وب سایت منتشر نمیشود. بلکه ویدیوهاي 

طول روز کاري  3 ز الیرو 1تایید محتوي بین کمیته نظارت بر محتوي بر روي سایت منتشر خواهد شد. فرآیند 

 میکشد. 

 تند را مطالعه کنید. از ارسال ویدیو بخش قوانین مربوط به محتوي ویدیوهاي ارسالی در انتهاي این مسقبل 
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 ارسال ویدیو به صورت زیر می باشد : فرم 

 

 

 
 دکمه انتخاب میتوانید فایل مورد نظر خود را بر روي کامپیوتر خود انتخاب کنید. ا ب -

 ,wmv, flv, mp4, mov, divx, avi, mkv, asf, mp3 ویدیمجاز و يپسوند ها -

m4v, 3gp, m4a, 3g2   مگابایت می باشد.  100و حداکثر حجم مجاز 

بند انگشتی یا پیش نمایش قبل از شروع نمایش فیلم تصویر آپلود براي  choose fileدکمه از  -

 می باشد.  gif و  png و  jpeg و jpgمجاز پسوندهاي استفاده کنید. 

 ویدیو را به صورت مرتبط انتخاب کنید عنوان  -

 وارد کنید. دقیقه و ثانیه مان ویدیو را به صورت زمدت  -

صورت عدم وجود دسته بندي مورد نظر نزدیکترین دسته بندي را بندي فیلم را انتخاب کنید. در دسته  -

 کنید وارد کرده سپس پیشنهاد افزودن دسته بندي بیشتر را در بخش تماس با ما اعلام 
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بخش براي دیده شده بیشتر کافی در حد یک پاراگراف در مورد محتوي فیلم وارد کنید. این توضیحات  -

 فیلم از طریق جستجوگرهاي اینترنتی کمک میکند 

اگر دسته بندي ها مرتبط نبود می توانید از این رتبط را وارد کنید. بخصوص هاي موضوعی مبرچسب  -

کردن اطلاعات کامل در این بخش نیز به شدت . وارد مرتبط با فیلم را وارد کنیدبخش کلمات کلیدي 

 در دیده شدن بیشتر فیلم از طریق جستجوگرهاي اینترنتی کمک خواهد کرد. 

 از تکمیل اطلاعات دکمه بارگزاري را فشار دهید.بعد  -

 

 بارگزاري ویدیووانین ق -5

 شوند عبارتند از : تیرعا دیبا ویدیو يبارگذار نیکه در ح يموارد         

o     حقوق ناشر و مولف تیرعا 

o     دلخراش و آزار دهنده نبودن 

o     و عرف جامعه ینداشتن با شئونات اخلاق رتیمغا 

o     یاسینبودن به مقامات س زیاهانت آم 

o     مجاز ریمتن غ کینداشتن موز 

o     تیدر سا یاسیتنش و التهاب س جادیعدم ا 

o      شهروند کیعدم تمسخر 

o     یو مذهب یقوم يها تینبودن به اقل زیاهانت آم 

 

به  تیو با عنا یاسلام يمجلس شورا 17/10/1382مصوب  کیقانون تجارت الکترون 74با استناد به ماده  »

 حینقض حقوق تصر تیاست ، مسئول ریو تصو یصوت یکیمصداق بستر مبادلات الکترون ن تیوب ف تیسا نکهیا

بر عهده  رانیکشور ا نیقوان لافخ يهر گونه محتو ایو  عی، اجرا و توز ریتکث لیشده مولفان در قانون فوق از قب

بررسی و تایید کمیته نظارت بر محتوي مسئولیت را از ارسال کننده سلب  لذا است. رسال کننده ویدیوا

 نمیکند

 

 ن تیوبفشده نزد  يبارگذار يوهایدیو شیرایحقوق مربوط به انتشار، حذف و و و،یدیو يپس از بارگذار »

 محفوظ خواهد ماند.

 

است لذا نقض هر  کیموضوعه کشور به خصوص قانون تجارت الکترون نیقوان هیتابع کل ن تیوبف تیسا »

 است . يریگیو قابل پ گرددیم یکشور باشد مجرمانه تلق نیاز قوان کیتضمن نقض هرکه م يرفتار


